


Edição 2.888 | Ano 6
30 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO N. 117 ALTERAÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA . . . . . . . . . .
DECRETO N. 118 REGULARIZAÇÃO FUNDIARIA DO LOTEAMENTO NOVO AMANHECER . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CERTIDÃO REGULARIZAÇÃO FUNDIARIA NOVO AMANHECER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: D472QFZX-CRHQIPEY-D8TVBX40-RB5SBPDC
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA DE JACOBINA 
CNPJ 14. 197.586/0001-30 

                  ___________________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________ 

Rua Senador Pedro Lago, 40, Centro, Jacobina – Bahia. 
Telefone: (74) 3621-2590 

 

 

DECRETO Nº. 117 DE 30 DE ABRIL DE 2024. 

 

Altera os membros da 

Comissão de Regularização 

Fundiária –REURB Lei 

Municipal 1.618 de outubro 

de 2019. 

 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE JACOBINA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente os 

poderes que lhe são conferidos pela Lei Orgânica do Município e de acordo com as 

Leis nº. 1.117, de 20 de fevereiro de 2013, que “Altera a Lei 801/2006 e dá nova 

redação à estrutura organizacional da Prefeitura Municipal de Jacobina e dá outras 

providência s”; nº. 1.239 de 28 de abril de 2014 que “Dispõe sobre a ampliação do 

número de vagas e cria Cargos de Provimento em Comissão no Município de Jacobina 

e dá outras providên- cias. 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Ficam nomeados membros da Comissão de Regularização Fundiária Urbana - 

REURB, abaixo nominados, substituindo os membros nomeados através do Decreto nº 

0432/2023. 

I– Gaisy Lopes Estevão de Souza (Titular), Márcia Santos da Silva (Suplente) - 

representantes da Secretária Municipal de Assistência Social, responsáveis pela análise 

dos Boletins informativos nos processos da REURB; 

II– Ana Carolina Barreto Viana (Titular), Cleriston Vasconcelos Silva (Suplente) - 

representantes da Secretária Municipal de Finanças, responsável pela análise tributária 

dos processos da REURB; 

III– João Antônio Rodrigues da Silva, representante da Defesa Civil do Município - 

responsável pela análise da área física dos processos de REURB; 

IV– João Batista de Paiva Júnior (Titular), Fabrício Penalva Suzart (Suplente) - 

representantes da Assessoria Jurídica do Município, responsáveis pela análise jurídica 

dos processos da REURB. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito, 30 de abril de 2024. 

 

Tiago Manoel Dias Ferreira 

Prefeito Municipal 
 

Edição 2.888 | Ano 6
30 de abril de 2024

Página 3

DECRETON. 117 ALTERAÇÃODOSMEMBROS DACOMISSÃODE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA

Certificação Digital: D472QFZX-CRHQIPEY-D8TVBX40-RB5SBPDC
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA DE JACOBINA 
CNPJ 14. 197.586/0001-30 

                  
___________________________________________________________________________________ 

 

DECRETO N° 118 DE 30 DE ABRIL DE 2024 

 

 
Classifica, para fins de 

regularização fundiária de 

interesse social, como 

modalidade REURB-S, a área 

urbana ocupada pela 

comunidade denominada NOVO 

AMANHECER e dá outras 

providências.  

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JACOBINA, no uso de suas atribuições legais e, 
CONSIDERANDO que a Lei Federal n° 13.465, de 11 de julho de 2017, no Título II, 
Capítulo I, art. 9°, institui no território nacional normas e procedimentos aplicáveis à 
Regularização Fundiária Urbana (REURB), a qual abrange medidas jurídicas, 
urbanísticas, ambientais e sociais destinadas à incorporação dos núcleos urbanos 
informais ao ordenamento territorial urbano e à titulação de seus ocupantes;  

CONSIDERANDO que a REURB compreende duas modalidades: (i) REURB de 
Interesse Social (REURB-S) - aplicável aos núcleos urbanos informais ocupados 
predominantemente por população de baixa renda, assim declarados em ato do Poder 
Executivo municipal; (ii) REURB de Interesse Específico (REURB-E) - aplicável aos 
núcleos urbanos informais ocupados por população não qualificada na REURB-S;  

CONSIDERANDO que a REURB deverá obedecer diversas fases, dentre elas, 
competindo ao Município classificar e fixar uma das modalidades da REURB, para o 
desdobramento das demais ações de regularização fundiária;  

CONSIDERANDO o contido nos autos do procedimento administrativo 02/2019 da 
Secretária de Assistência Social - Setor de Habitação deste município, que versa sobre o 
processo de regularização fundiária de interesse social, com a consequente Legitimação 
Fundiária aos ocupantes do loteamento Novo Amanhecer, devidamente registrados sob a 
matricula 6.558 registrado no 2° Cartório de Imóveis de Jacobina - Bahia, onde está 
caracterizado que a área em comento é ocupada predominantemente por famílias de baixa 
renda, composta por 15 quadras com lotes de aproximadamente 120m, num total de 300 
lotes;  

CONSIDERANDO as competências e atribuições da Secretaria Municipal de 
Planejamento e Desenvolvimento Econômico, através do programa (A CASA É SUA !) 
para promover as ações inerentes ao processo de regularização fundiária e urbanística das 

Edição 2.888 | Ano 6
30 de abril de 2024

Página 4

DECRETON. 118 REGULARIZAÇÃO FUNDIARIA DO LOTEAMENTONOVOAMANHECER

Certificação Digital: D472QFZX-CRHQIPEY-D8TVBX40-RB5SBPDC
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA DE JACOBINA 
CNPJ 14. 197.586/0001-30 

                  
___________________________________________________________________________________ 

 

áreas ocupadas por população hipossuficientes, assim como o controle do uso e ocupação 
do solo dessas comunidades,  

 

DECRETA: 

Art. 1°   Fica através de decisão administrativa interna dos membros da Comissão de 
Regularização Fundiária nomeados pelo Decreto 117 de 30 de abril de 2024, revisado 
todo o procedimento de Regularização Fundiária do loteamento Novo Amanhecer, em 
sua fase administrativa com a consequente Legitimação Fundiária aos ocupantes, 
classificada como REURB de Interesse Social (REURB-S), conforme dispõem os arts. 
13, inciso I e 30, inciso I, § 2' da Lei Federal na 13.465, de 2017, a área ocupada no 
loteamento NOVO AMANHECER, neste Município, composta por aproximadamente 
350 famílias, com seus limites constantes do anexo deste Decreto.  

Art. 2°  - O projeto de regularização fundiária está sendo desenvolvido pela Secretaria 
Municipal de planejamento, Secretaria Municipal de Assistência Social e Secretaria 
Municipal de Finanças e obedece no que couber os requisitos constantes na Lei Federal 
n°  13.465, de 2017, em seus Arts. 35, 36, 40 e respectivos incisos e parágrafos.  

Art. 3° - A Conclusão do Procedimento com a emissão da certidão de Regularização 
Fundiária serão feitas conforme as fases instauradas no processo administrativo.  

Art. 4° Seguem em anexo a Certidão de Regularização Fundiária, bem como a lista de 
beneficiários coletada em visitas na comunidade que será devidamente apurada pela 
comissão de REURB-S.  

Art. 5° - Este Decreto entra em vigor em 29 de maio de 2024 a 31 de dezembro 2024, 
revogadas as disposições em contrário.  

 

Gabinete do Prefeito, 30 de abril de 2024. 
 

Tiago Manoel Dias Ferreira 

Prefeito Municipal 
 

Edição 2.888 | Ano 6
30 de abril de 2024

Página 5

Certificação Digital: D472QFZX-CRHQIPEY-D8TVBX40-RB5SBPDC
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA DE JACOBINA 
CNPJ 14. 197.586/0001-30 

                                   ___________________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________ 
Rua Senador Pedro Lago, 40, Centro, Jacobina – Bahia. 

Telefone: (74) 3621-2590 

 

CERTIDÃO DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA 
REVISÃO COMPLEMENTAR - BAIRRO NOVO AMANHECER 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 002247/24 
 
O MUNICÍPIO DE JACOBINA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ n° 
14.197.586/0001-30 e com sede na Rua Senador Pedro Lago, n'40, Bairro Centro, no uso das 
atribuições conferidas pela Lei Federal tf 13.465/17 e Lei Municipal n° 1.617 de 23 de outubro de 
2.019, uma vez ultimado o procedimento de REURB-S para o núcleo urbano denominado 
LOTEAMENTO NOVO AMANHECER, implementada sobre  o imóvel objeto da matrícula 
6.558, localizado no Bairro JACOBINA III,  então propriedade do Municipio de Jacobina, certifica 
a Regularização Fundiaria  para os fins da Lei n° 13.465/17, uma vez observados os requisitos legais 
para tanto, das unidades e com a especificação de seus respectivos ocupantes em relação anexa. 

PROGRAMA DA REURB E ENQUADRAMENTO 

O Município de Jacobina instituiu o Programa de Regularização Fundiária nas Leis Municipais 
n° `s 1.617 e 1.618 de 23 de outubro de 2.019. A presente Regularização Fundiária foi enquadrada 
como de Interesse Social, uma vez que o núcleo urbano é ocupado por população de baixa renda 
nos termos do artigo 12 da Lei Municipal 1.618 de 23 de outubro de 2.019. 

PROJETO DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA 

Todas as exigências contidas nos art. 35 da Lei 13.465/17 já foram atendidas e o projeto de 
Regularização Fundiária segue anexo a esta Certidão de Regularização Fundiária (CRF). 

ETAPAS 

A presente Regularização Fundiária vai ser concedida em etapas, conforme facultado pelo 
artigo 36, § 2° da Lei 13.465/17. 

LEGITIMAÇÃO FUNDIÁRIA 

Todos os beneficiários listados nesta certidão estão reconhecidos, a partir desta data, como 
proprietários dos respectivos lotes por meio da LEGITIMACÃO FUNDIÁRIA prevista no 
artigo 23 da Lei 13.465/17, sendo assim adquirem a propriedade do lote. 

EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS PÚBLICOS 

A área sobre a qual estão assentadas as unidades ora regularizadas já contempla sistema viário, 
rede de abastecimento de água potável, redes de energia elétrica domiciliar, iluminação pública, 
sistemas de esgotamento sanitário e pluvial suficientes, conta com serviços públicos de saúde, 
educação e transporte disponíveis aos ocupantes e comunidade local.  
 

DECLARAÇÕES DOS BENEFICIÁRIOS 

Os beneficiários, já declararam anteriormente que: 1) Não são concessionários, foreiros ou 
proprietários de outro imóvel urbano ou rural; H) Não são contemplados com legitimação de 
posse ou fundiária de imóvel urbano com a mesma finalidade, ainda que situado em núcleo 
urbano distinto; III) Os imóveis em questão têm finalidade residencial. IV) Que a renda 

Edição 2.888 | Ano 6
30 de abril de 2024

Página 6

CERTIDÃO REGULARIZAÇÃO FUNDIARIA NOVOAMANHECER

Certificação Digital: D472QFZX-CRHQIPEY-D8TVBX40-RB5SBPDC
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA DE JACOBINA 
CNPJ 14. 197.586/0001-30 

                                   ___________________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________ 
Rua Senador Pedro Lago, 40, Centro, Jacobina – Bahia. 

Telefone: (74) 3621-2590 

 

familiar se enquadra no limite constante no artigo 12 da Lei Municipal 1.618 de 23 de outubro 
de 2.019. 

ITCMD, EMOLUMENTOS E CUSTAS 

A presente Regularização Fundiária de Interesse Social (REURB-S) está isenta de apresentar 
qualquer comprovação de pagamento de tributos ou penalidades tributárias, assim como está 
isenta de custas e emolumentos, de acordo com o artigo 13, § 1° e § 2° da Lei 13.465/17 

ENCERRAMENTO 

Certifico, finalmente, que foram observados todos os requisitos previstos no art. 41 da Lei 
13.465/17 para a expedição desta certidão. 

Desde já o Oficial do 2° Cartório de Registro de Imóveis de Jacobina está autorizado a averbar 
e registrar todos os atos necessários, conforme documentos enviados pela Secretaria 
Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Econômico. 

 

 
 

Gabinete do Prefeito, 30 de abril de 2024. 
 

Tiago Manoel Dias Ferreira 

         Prefeito Municipal 
 

 

 

 

 

 

LISTAGEM DE LEGITIMAÇÃO FUNDIARIA  LOTEAMENTO NOVO AMANHECER 
A CASA É SUA 

 

NOME CPF ENDEREÇO QUADRA LOTE PROFISSÃO 
ESTADO 
CIVIL 

CRISTIANA 
DOS SANTOS 

GABRIEL 006.158.015-52 

RUA JOAQUIM 
JOSÉ DE OLIVEIRA, 

64 A 18 DO LAR CASADA 

GENEROSA 
JESUS DOS 

SANTOS 
004.523.445-06 

RUA JOAQUIM 
JOSE OLIVEIRA 08 

A 11 COPEIRA SOLTEIRA 

SONIA VIEIRA 
DOS SANTOS 

013.555.945-61 
RUA JOAQUIM 

JOSE OLIVEIRA 72 
A 19 AUTONOMA SOLTEIRA 

Edição 2.888 | Ano 6
30 de abril de 2024

Página 7

Certificação Digital: D472QFZX-CRHQIPEY-D8TVBX40-RB5SBPDC
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA DE JACOBINA 
CNPJ 14. 197.586/0001-30 

                                   ___________________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________ 
Rua Senador Pedro Lago, 40, Centro, Jacobina – Bahia. 

Telefone: (74) 3621-2590 

 

SIDELCINA 
SANTANA 
SAMPAIO 923.720.745-04 

RUA JOAQUIM 
JOSÉ OLIVEIRA,80 A 20 DO LAR CASADA 

IVANETE 
VIEIRA DOS 

SANTOS 
631.303.945-91 

RUA JOSE 
RODRIGUES DE 

OLIVEIRA ,81 
A 10 DO LAR VIUVA 

MARIA 
CONCEIÇÃO 

SOUZA 
SANTOS 

970.743.655-72 
RUA JOSÉ 

RODRIGUES DE 
OLIVEIRA, 65 

A 8 PROFESSORA CASADA 

MARIA 
TELMA SILVA 

DE SOUZA 
043.772.425-55 

RUA JOAQUIM 
JOSE OLIVEIRA 73 

B 9 DOMESTICA SOLTEIRA 

BENEDITA 
DAS VIRGENS 

DE MATO 000.054.945-24 
RUA JOAQUIM 

JOSÉ OLIVEIRA, 17 B 2 
AGENTE DE 

SAÚDE CASADA 

ADMILSON 
SANTOS 
CIRINO 260.835.288-01 

RUA JOAQUIM 
JOSÉ OLIVEIRA, 33 B 4 DESEMPREGADO SOLTEIRO 

ADELICE DE 
JESUS 

SOARES 
MOTA 021.519.685-61 

RUA JOAQUIM 
JOSÉ OLIVEIRA, 57 B 7 DO LAR SOLTEIRA 

MARIVALDA 
LOPES DOS 

SANTOS 285.274.938-61 
RUA JOAQUIM 

JOSÉ OLIVEIRA,09 B 1 DESEMPREGADA CASADA 

MARIA 
ROSEANE 

LIMA LOPES 046.258.015-67 
RUA JOAQUIM 

JOSÉ OLIVEIRA,25 B 3 DESEMPREGADA SOLTEIRA 

ROSILANDIA 
MOTA 

MARTINS 067.662.786-25 
RUA JOAQUIM 

JOSÉ OLIVEIRA,41 B 5 DESEMPREGADA DIVORCIADA 

FERNANDA 
LUIZA ALVES 021.625.265-22 

RUA JOAQUIM 
JOSÉ OLIVEIRA,81 B 

10 
DESEMPREGADA DIVORCIADA 

LIONETE 
VENANCIO 
DA SILVA 

837.197.925-87 
RUA JOSIMAR IRIO 

DE AQUINO ,80 
B 20 DO LAR SOLTEIRA 

EDIVÂNIA 
GOMES 

SANTANA 871.319.945-53 
RUA JOSIMAR ÍRIO 

DE AQUINO, 56 B 17 
SERVIÇOS 

GERAIS SOLTEIRA 

STEPHANIE 
DA SILVA 
CANDIDO 078.243.985-36 

RUA JOSIMAR ÍRIO 
DE AQUINO,32 B 14 ENFERMEIRA SOLTEIRA 

GIVANEIDE 
CRUZ DOS 

SANTOS 736.593.635-53 
RUA JOSIMAR ÍRIO 

DE AQUINO,48 B 16 DESEMPREGADO SOLTEIRA 

VALDELICE 
DE JESUS 

BISPO 
004.163.525-61 

RUA JOSIMAR IRIO 
DE AQUINO 25 

C 3 VENDEDORA SOLTEIRA 

MARILEIDE 
DE JESUS 

SOUZA 
041.092.575-28 

RUA JOSIMAR IRIO 
DE AQUINO 73 

C 9 LAVRADORA SOLTEIRA 

Edição 2.888 | Ano 6
30 de abril de 2024

Página 8

Certificação Digital: D472QFZX-CRHQIPEY-D8TVBX40-RB5SBPDC
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA DE JACOBINA 
CNPJ 14. 197.586/0001-30 

                                   ___________________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________ 
Rua Senador Pedro Lago, 40, Centro, Jacobina – Bahia. 

Telefone: (74) 3621-2590 

 

GISELIA DE 
JESUS 

OLIVEIRA  

RUA JOSIMAR IRIO 
DE AQUINO, 49 C 6 DONA DE CASA SOLTEIRA 

IDALIA 
FERREIRA 

DOS SANTOS 016.349.655-23 
RUA JOSIMAR ÍRIO 

DE AQUINO,33 C 4 DESEMPREGADO SOLTEIRA 

JULIANA 
PEREIRA DOS 

SANTOS 004.827.055-58 
RUA JOSIMAR IRIO 

DE AQUINO,41 C 5 DONA DE CASA SOLTEIRA 

ROSALINA DE 
SOUZA 213.333.275-87 

RUA OSVALDO 
FRANCISCO 
CORREIA,48 C 11 DESEMPREGADO CASADA 

NEURIVETE 
PEREIRA DOS 

SANTOS 170.083.918-70 

RUA OSVALDO 
FRANCISCO 
CORREIA,56 C 12 COSTUREIRA VIÚVA 

OZENITA 
MARIA DA 

SILVA 889.468.945-04 

RUA OSVALDO 
FRANCISCO 
CORREIA,80 C 15 LAVRADORA SOLTEIRA 

DAMARES 
GOMES 

DANTAS 078.070.755-97 

RUA OSVALDO 
FRANCISCO 
CORREA, 89 D 11 DESEMPREGADA SOLTEIRA 

VERBENIA 
OLIVEIRA 

DOS SANTOS 023.887.475-38 

RUA OSVALDO 
FRANCISCO 

CORREIA 105 D 13 DO LAR CASADA 

POLIANA 
SOUZA DA 

SILVA 
025.919.765-38 

RUA OSVALDO 
FRANCISCO 
CORREIA 17 

D 2 COMERCIANTE SOLTEIRA 

SILVANIR 
DOS SANTOS 927.351.185-68 

RUA OSVALDO 
FRANCISCO 

CORREIA,113 D 14 DO LAR SOLTEIRA 

IVANEIDE DA 
SILVA BOA 
DO SANTOS 569.508.105-04 

RUA OSVALDO 
FRANCISCO 
CORREIA,33 D 4 DESEMPREGADA VIÚVA 

IVANEIDE 
MARIA DE 

JESUS 008.518.235-48 

RUA OSVALDO 
FRANCISCO 
CORREIA,41 D 5 DOMÉSTICA SOLTEIRA 

JORGÉLISON 
FREITAS DOS 

SANTOS 057.788.255-44 

RUA OSVALDO 
FRANCISCO 
CORREIA,73 D 9 DESEMPREGADO SOLTEIRO 

HEIDE DOS 
SANTOS 

FERREIRA 055.195.485-07 

RUA OSVALDO 
FRANCISCO 

CORREIRA, 25 D 3 DIARISTA SOLTEIRA 

SIRLENE 
MIRANDA 

DOS SANTOS 
026.439.555-79 

RUA MANOEL 
CORREIA 24 

E 13 
AUXILIAR DE 

SERVICOS 
GERAIS 

SOLTEIRA 

ROSIMEIRE 
OLIVEIRA 
SANTANA 

MELO 

007.275.795-76 
RUA MANOEL 

CORREIA 32 
E 14 

AUXILIAR DE 
LABORATORIO 

CASADA 

Edição 2.888 | Ano 6
30 de abril de 2024

Página 9

Certificação Digital: D472QFZX-CRHQIPEY-D8TVBX40-RB5SBPDC
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA DE JACOBINA 
CNPJ 14. 197.586/0001-30 

                                   ___________________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________ 
Rua Senador Pedro Lago, 40, Centro, Jacobina – Bahia. 

Telefone: (74) 3621-2590 

 

ADRIANA 
SILVA DOS 

SANTOS 
004.925.855-98 

RUA MANOEL 
CORREIA 72 

E 19 CONFEITEIRA SOLTEIRA 

MARIA INES 
GAMA COSTA 

LIMA 012.944.695-50 
RUA MANOEL 
CORREIA, 16 E 12 AUTÔNOMA CASADA 

ANA MARIA 
SANTANA DE 

OLIVEIRA 006.518.675-33 
RUA MANOEL 
CORREIA, 33 E 4 DIARISTA DIVORCIADA 

ELISA 
BATISTA DA 

SILVA 
026394.495-67 

RUA MANOEL 
CORREIA, 64 

E 18 DOMESTICA CASADA 

REGINA 
ELENA DA 

SILVA SOUZA 028.954.905-11 
RUA MANOEL 

CORREIA,48 E 16 DESEMPREGADO CASADA 

ELOILSON 
ALVES DA 

SILVA 136.435.348-25 

RUA RUFINO 
PEREIRA DA 

SILVA,09 E 1 MOTO TÁXI SOLTEIRO 

JOELCIO 
BENÍCIO DE 

SOUZA 929.491.505-00 

RUA RUFINO 
PEREIRA DA 

SILVA,17 E 2 SERVENTE DIVORCIADO 

MARLENE 
LOPES DE 

JESUS 088.518.195-16 

RUA RUFINO 
PEREIRA DA 

SILVA,41 E 5 DESEMPREGADO CASADA 

HILDA DA 
SILVA 

OLIVEIRA 926.462.205-53 

RUA RUFINO 
PEREIRA DA 

SILVA,57 E 7 DO LAR VIÚVA 

SAMIRA 
OLIVEIRA 

SILVA 866.186.925-04 

RUA RUFINO 
PEREIRA DA 

SILVA,73 E 9 CAIXA SOLTEIRA 

YOLANDA 
BARBOSA 

SILVA 003.378.785-95 

RUA JOSÉ 
RODRIGUES DE 
OLIVEIRA 160 F 19 DO LAR SOLTEIRA 

WALTER DE 
OLIVEIRA 

SILVA 043.368.685-57 

RUA JOSÉ 
RODRIGUES DE 

OLIVEIRA 96 F 11 

TÉCNICO DE 
SEGURANÇA 
ELETRÔNICA SOLTEIRA 

MARINALVA 
PEREIRA DO 

NASCIMENTO 
019.099.225-52 

RUA JOSE 
RODRIGUES DE 
OLIVEIRA 104 

F 12 DO LAR 
UNIAO 
ESTAVEL 

RENATA 
SILVA DOS 

SANTOS 
008.518.225-76 

RUA JOSE 
RODRIGUES DE 
OLIVEIRA 128 

F 15 MANICURE SOLTEIRA 

PAULO DIAS 
DA CRUZ 

184.950.818-65 
RUA JOSE 

RODRIGUES DE 
OLIVEIRA 136 

F 16 APOSENTADO SOLTEIRO 

JULIA 
MARJORIE 
SILVA DA 

HORA 064.892.745-82 

RUA JOSÉ 
RODRIGUES DE 
OLIVEIRA,120 F 14 DESEMPREGADA SOLTEIRA 

MARILEIDE 
SILVA DE 

LIMA 
003.987.605-51 

RUA MANOEL 
CORREIA 17 

F 2 DIARISTA SOLTEIRA 

Edição 2.888 | Ano 6
30 de abril de 2024

Página 10

Certificação Digital: D472QFZX-CRHQIPEY-D8TVBX40-RB5SBPDC
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA DE JACOBINA 
CNPJ 14. 197.586/0001-30 

                                   ___________________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________ 
Rua Senador Pedro Lago, 40, Centro, Jacobina – Bahia. 

Telefone: (74) 3621-2590 

 

FLORACY 
SELESTE 

SANTANA DE 
SOUZA 

007.575.655-22 
RUA MANOEL 

CORREIA 25 
F 3 DO LAR CASADA 

CONSUELO 
SOARES 
VERAS 

001.262.165-09 
RUA MANOEL 

CORREIA 57 
F 7 DO LAR VIUVA 

MARCIA 
FEITOSA DA 

SILVA 
OLIVEIRA 

005.366.915-09 
RUA MANOEL 

CORREIA,09 
F 1 CABELEREIRA CASADA 

ROSÂNGELA 
GUEDES DA 

SILVA 005.246.405-99 
RUA MANOEL 

CORREIA,65 F 8 DESEMPREGADA SOLTEIRA 

JOSEFA 
PEREIRA DE 

JESUS 021.486.945-88 
RUA JOAQUIM 

JOSÉ OLIVEIRA,112 G 13 DESEMPREGADA SOLTEIRA 

MARITONIA 
PEREIRA 
ROCHA 

036.607.205-69 
RUA JOAQUIM 

JOSE OLIVEIRA 96 
G 11 APOSENTADA SOLTEIRA 

FIDELIA 
ERENILDES 

DOS SANTOS 016.534.295-18 
RUA JOAQUIM 

JOSÉ OLIVEIRA,168 G 20 DIARISTA SOLTEIRA 

ALCINO 
ROMÃO DA 

SILVA 620.497.395-91 

RUA JOSÉ 
RODRIGUES DE 
OLIVEIRA, 153 G 8 DESEMPREGADO SOLTEIRO 

CRISTINA 
ALVES 

FERREIRA 
SANTOS 020.357.725-67 

RUA JOSÉ 
RODRIGUES DE 
OLIVEIRA, 169 G 10 DESEMPREGADA SOLTEIRA 

SILVÂNIA 
SALES DOS 

SANTOS 030.198.655-06 

RUA JOSE 
RODRIGUES DE 
OLIVEIRA,121 G 4 DESEMPREGADA SOLTEIRA 

NÚBIA 
SANTOS DE 

JESUS 
OLIVEIRA 034.593.885-28 

RUA JOSE 
RODRIGUES DE 
OLIVEIRA,129 G 5 DESEMPREGADA CASADA 

JULIANA 
SANTOS 

NASCIMENTO 
862.889.105-62 

RUA JOSE 
RODRIGUES DE 
OLIVEIRA,137 

G 6 DOMESTICA CASADA 

VALDECI DE 
JESUS BISPO 

780.848..905-06 
RUA JOAQUIM 

JOSÉ OLIVEIRA 153 
H 8 VENDEDORA SOLTEIRA 

ARIANE 
SAMPAIO 

LIMA 082.794.175-75 
RUA JOAQUIM 

JOSÉ OLIVEIRA, 113 H 3 DESEMPREGADA SOLTEIRA 

SUELY DE 
SOUZA 

ARAGÃO 020.675.245-85 
RUA JOAQUIM 

JOSÉ OLIVEIRA,97 H 1 DOMÉSTICA SOLTEIRA 

LUCIANA 
MODESTO DE 

JESUS 
024.128.805-30 

RUA JOSIMAR IRIO 
DE AQUINO 136 

H 16 COMERCIANTE SOLTEIRA 

CREUZA DOS 
SANTOS DE 

JESUS 
OLIVEIRA 505.390.275-53 

RUA JOSIMAR ÍRIO 
DE AQUINO, 160 H 19 DESEMPREGADA CASADA 

Edição 2.888 | Ano 6
30 de abril de 2024

Página 11

Certificação Digital: D472QFZX-CRHQIPEY-D8TVBX40-RB5SBPDC
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA DE JACOBINA 
CNPJ 14. 197.586/0001-30 

                                   ___________________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________ 
Rua Senador Pedro Lago, 40, Centro, Jacobina – Bahia. 

Telefone: (74) 3621-2590 

 

IZAILDA 
RODRIGUES 

DA SILVA 967.155.375-34 
RUA JOSIMAR ÍRIO 

DE AQUINO,112 H 13 DO LAR SOLTEIRA  

       

MARIA 
EDNOELIA 

SOUSA 
GONÇALVES 399.297.015-91 

RUA JOSIMAR ÍRIO 
DE AQUINO,120 H 14 DESEMPREGADA DIVORCIADA 

LAURINDA 
BEZERRA DA 

SILVA 090.148.845-32 
RUA JOSIMAR ÍRIO 

DE AQUINO,96 H 11 
EMPRESARIA 
INDIVIDUAL SOLTEIRA 

ADRIANA 
ADELINO DE 

JESUS 
032.465.595-97 

RUA JOSIMAR DE 
AQUINO,105 

I 2 COMERCIANTE SOLTEIRA 

LUSIMAR 
CASSEANO 

DOS SANTOS 
570.884.465-53 

RUA JOSIMAR IRIO 
DE AQUINO 121 

I 4 DO LAR SOLTEIRA 

JUMEIRE DA 
SILVA LIMA 

034715965-69 
RUA JOSIMAR IRIO 

DE AQUINO 153 
I 8 FAXINEIRA SOLTEIRA 

ELIETE LEAL 
DE SOUZA 812.611.445-20 

RUA JOSIMAR IRIO 
DE AQUINO, 129 I 5 DESEMPREGADA DIVORCIADA 

RAILDE DOS 
SANTOS 
PEREIRA 984.732.125-68 

RUA JOSIMAR ÍRIO 
DE AQUINO,113 I 3 APOSENTADA DIVORCIADA 

JACIANE 
SANTOS 
ALVES 861.293.545-84 

RUA JOSIMAR IRIO 
DE AQUINO,97 I 1 DESEMPREGADA SOLTEIRA 

LUCILEIDE 
SANTOS DE 

SOUZA 
008.441.595-90 

RUA OSVALDO 
FRANCISCO 

CORREIA 152 
I 14 AUTONOMA AUTONOMA 

ROSINEIDE 
MARIA 
FELIPE 002.809.865-05 

RUA OSVALDO 
FRANCISCO 

CORREIA,176 I 17 DESEMPREGADA DIVORCIADA 

PATRÍCIA 
ASSIS DOS 

SANTOS 
ALENCAR 026.055.815-70 

RUA OSVALDO 
FRANCISCO 

CORREIRA,184 I 18 DONA DE CASA SOLTEIRA 

GIOVANNA 
SOUZA SILVA 043.864.975-36 

RUA OSVALDO 
FRANCISCO 
CORREA,177 J 7 DESEMPREGADA SOLTEIRA 

JULIANA 
GOMES DOS 

SANTOS 
013.690.575-71 

RUA OSVALDO 
FRANCISCO 

CORREIA 127 
J 1 DO LAR VIUVA 

MARIA DA 
CONCEICAO 

SANTANA DA 
SILVA 

570.506.195-15 
RUA OSVALDO 

FRANCISCO 
CORREIA 137 

J 2 COSTUREIRA SOLTEIRA 

JAMILLE 
NASCIMENTO 

SANTOS 055.151.055-24 

RUA OSVALDO 
FRANCISCO 

CORREIA, 201 J 10 AUTÔNOMA SOLTEIRA 

MARÍA 
EDILAINE 

ALVES 149.308.948-08 

RUA OSVALDO 
FRANCISCO 

CORREIA,153 J 4 DO LAR CASADA 

Edição 2.888 | Ano 6
30 de abril de 2024

Página 12

Certificação Digital: D472QFZX-CRHQIPEY-D8TVBX40-RB5SBPDC
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA DE JACOBINA 
CNPJ 14. 197.586/0001-30 

                                   ___________________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________ 
Rua Senador Pedro Lago, 40, Centro, Jacobina – Bahia. 

Telefone: (74) 3621-2590 

 

JACIONETE 
LOPES DOS 

SANTOS 913.855.125-04 

RUA OSVALDO 
FRANCISCO 

CORREIA,169 J 6 DIARISTA SOLTEIRA 

ALIAN LIMA 
DOS SANTOS 936.315.885-34 

RUA OSVALDO 
FRANCISCO 

CORREIA,193 J 9 DESEMPREGADO SOLTEIRO 

ERIVANIA 
LINS DA 

SILVA 
937.237.095-91 

RUA MANOEL 
CORREIA 112 

K 
14 

DOCEIRA DIVORCIADA 

LUCINEIDE 
OLIVEIRA 
PEREIRA 

036.107.765-36 
RUA MANOEL 
CORREIA 144 

K 18 DO LAR CASADA 

REGINA 
LÚCIA DOS 

SANTOS 
SILVA 001.773.895-40 

RUA MANOEL 
CORREIA,104 K 13 DIARISTA SOLTEIRA 

MOISELE 
ARAÚJO DE 

JESUS 051.750.825-74 
RUA MANOEL 
CORREIA,152 K 19 APOSENTADA SOLTEIRA 

ROSIMEIRE 
RIBEIRO DE 
OLIVEIRA 878.101.825-87 

RUA MANOEL 
CORREIA,176 K 22 DO LAR SOLTEIRA 

MANOELA 
SANTOS 
SILVA 064.755.925-01 

RUA RUFINO 
PEREIRA DA 

SILVA,153 K 8 DO LAR SOLTEIRA 

       

ROSANA DOS 
SANTOS 

OLIVEIRA 
756.324.545-68 

RUA RUFINO 
PEREIRA DA SILVA 

145 
K 7 DO LAR SOLTEIRA 

SANTEVAL 
DE ASSIS 

CERQUEIRA 017.983.955-17 

RUA RUFINO 
PEREIRA DA 
SILVA, 121 K 4 PINTOR SOLTEIRO 

MANOEL 
BISPO DA 

SILVA 156.930.405-00 

RUA RUFINO 
PEREIRA DA 

SILVA,129 K 5 DESEMPREGADO VIÚVO 

BENIZIA 
MARIA DE 

JESUS LEITE 774.663.734-53 

RUA RUFINO 
PEREIRA DA 

SILVA,97 K 1 DO LAR VIÚVA 

RITA DE 
CASSIA 
SILVA 

BORGES 
CRUZ 

265.875.128-10 
RUA JOSE 

RODRIGUES DE 
OLIVEIRA 200 

L 14 AUTONOMA CASADA 

MARIA 
FERNANDA 
DA SILVA 026.214.085-32 

RUA JOSÉ 
RODRIGUES DE 
OLIVEIRA 216 L 16 DESEMPREGADO SOLTEIRO 

VENONILDES 
EVANGELIST
A DA SILVA 

686.647.885-53 
RUA JOSE 

RODRIGUES DE 
OLIVEIRA 264 

L 22 DOMESTICA SOLTEIRA 

BRUNA 
NASCIMENTO 

DA SILVA 862.700.025-59 

RUA JOSÉ 
RODRIGUES DE 
OLIVEIRA, 232 L 18 AUTÔNOMA SOLTEIRA 

Edição 2.888 | Ano 6
30 de abril de 2024

Página 13

Certificação Digital: D472QFZX-CRHQIPEY-D8TVBX40-RB5SBPDC
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA DE JACOBINA 
CNPJ 14. 197.586/0001-30 

                                   ___________________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________ 
Rua Senador Pedro Lago, 40, Centro, Jacobina – Bahia. 

Telefone: (74) 3621-2590 

 

MARIA ERES 
SANTANA 

DIAS 088.926.220-20 

RUA JOSÉ 
RODRIGUES DE 
OLIVEIRA,240 L 19 DESEMPREGADA SOLTEIRA 

MARIA DA 
CONCEIÇÃO 

MODESTO DE 
JESUS 486.697.255-68 

RUA JOSÉ 
RODRIGUES DE 
OLIVEIRA 208 L 15 DESEMPREGADA DIVORCIADA 

ROSIMEIRE 
DE OLIVEIRA 

842.207.245-91 
RUA JOSE 

RODRIGUES DE 
OLIVEIRA,184 

L 12 DIARISTA SOLTEIRA 

ROSANA 
MARIA DOS 

SANTOS 042.104.835-24 

RUA JOSÉ 
RODRIGUES DE 
OLIVEIRA,248 L 20 DESEMPREGADA SOLTEIRA 

MARIA 
DALVA DE 
OLIVEIRA 

879.322.375-72 
RUA MANOEL 
CORREIA 113 

L 3 AUTONOMA SOLTEIRA 

MARIA 
ANGELICA DE 

OLIVEIRA 
156.565.578-80 

RUA MANOEL 
CORREIA, 161 

L 9 LAVRADORA SOLTEIRA 

MARIA 
APARECIDA 

BARBOSA DE 
OLIVEIRA 005.269.771-16 

RUA MANOEL 
CORREIA,105 L 2 DESEMPREGADA SOLTEIRA 

HENRIQUE 
BISPO 

ARAUJO 059.983.045-00 
RUA MANOEL 
CORREIA,137 L 6 

AUXILIAR 
SERVIÇO GERAIS SOLTEIRO 

ELIZANGELA 
DA SILVA 348.700.008-30 

RUA MANOEL 
CORREIA,153 L 8 DESEMPREGADA SOLTEIRA 

SAMARA DA 
SILVA 

SANTOS 037.766.495-26 
RUA MANOEL 
CORREIA,177 L 10 

TÉCNICA DE 
SAÚDE BUCAL CASADA 

BARBARA 
LIMA MOTA 017.357.405-00 

RUA MANOEL 
CORREIA,97 L 1 DESEMPREGADA SOLTEIRA 

ELIANA DOS 
SANTOS 

869.837.255-49 
RUA JOAQUIM 

JOSE DE OLIVEIRA, 
256 

M 21 DO LAR SOLTEIRA 

IVANIA 
SOARES DE 
OLIVEIRA 

026.456.735-89 
RUA JOAQUIM 

JOSE OLIVEIRA ,216 
M 16 DO LAR 

DESEMPREGA
DA 

MARIA 
CIRLENE 

SOUZA DE 
MOURA 

015.425.265.40 
RUA JOAQUIM 

JOSE OLIVEIRA 184 
M 12 DOMESTICA SOLTEIRA 

MARIA DAS 
DORES 

BEZERRA DA 
SILVA 

776.167.235-00 
RUA JOAQUIM 

JOSE OLIVEIRA 208 
M 15 DO LAR VIUVA 

ROSEMEIRE 
ROCHA DOS 

SANTOS 
686.602.435-87 

RUA JOAQUIM 
JOSE OLIVEIRA 248 

M 20 DIARISTA SOLTEIRA 

RUTE 
ALMEIDA 

DOS SANTOS 023.557.315-94 
RUA JOAQUIM 

JOSÉ OLIVEIRA,192 M 13 DIARISTA SOLTEIRA 

Edição 2.888 | Ano 6
30 de abril de 2024

Página 14

Certificação Digital: D472QFZX-CRHQIPEY-D8TVBX40-RB5SBPDC
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA DE JACOBINA 
CNPJ 14. 197.586/0001-30 

                                   ___________________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________ 
Rua Senador Pedro Lago, 40, Centro, Jacobina – Bahia. 

Telefone: (74) 3621-2590 

 

OSMÁRIO 
LIMA DOS 
SANTOS 029.820.675-79 

RUA JOAQUIM 
JOSÉ OLIVEIRA,240 M 19 MINEIRO CASADO 

INGRID DAS 
CHAGAS 
SANTOS 065.373.485-95 

RUA JOSÉ 
RODRIGUES DE 
OLIVEIRA,201 M 3 PROFESSORA SOLTEIRA 

VILMA 
SOARES DA 

SILVA 
919.982.125-72 

RUA JOSE 
RODRIGUES DE 
OLIVEIRA 217 

M 5 DOMESTICA SOLTEIRA 

EDINEIDE 
ARAÚJO DOS 

SANTOS 023.887.455-94 

RUA JOSÉ 
RODRIGUES DE 
OLIVEIRA, 185 M 1 DO LAR CASADA 

RAILTON DA 
SILVA SOUZA 861.599.135-90 

RUA JOSÉ 
RODRIGUES DE 
OLIVEIRA,233 M 7 SONDADOR 

UNIÃO 
ESTAVEL 

SUELY 
ARAUJO 

352.279.638-19 
RUA JOSE 

RODRIGUES DE 
OLIVEIRA 265 

M 11 DESEMPREGADA SOLTEIRA 

DAIANE DOS 
SANTOS 054.655.455-50 

RUA JOSÉ 
RODRIGUES DE 
OLIVEIRA, 257 M 10 DIARISTA SOLTEIRA 

JÉSSICA 
SILVA ALVES 046.759.175-00 

RUA JOSÉ 
RODRIGUES DE 
OLIVEIRA,241 M 8 AUTONOMA CASADA 

ANA 
CRISTINA 

LIMA SANTOS 
NOBRE 

026.231.655-21 
RUA JOAQUIM 

JOSE OLIVEIRA 193 
N 2 AUTONOMO CASADA 

SUELY SILVA 
DOS SANTOS 

184.807.518-94 
RUA JOAQUIM 

JOSE OLIVEIRA 225 
N 6 AUTONOMO CASADA 

LUZIA MARIA 
JERONIMO 

047.028.175-82 
RUA JOAQUIM 

JOSE OLIVEIRA 233 
N 7 DOMESTICA SOLTEIRA 

ELIENE 
FIDELIS 

BARRETO 
025.145.045-70 

RUA JOAQUIM 
JOSE OLIVEIRA, 185 

N 1 DIARISTA SOLTEIRA 

ELIANE 
SILVA DOS 

SANTOS 026.733.295-52 
RUA JOAQUIM 

JOSE OLIVEIRA, 241 N 8 DESEMPREGADA VIÚVA 

MARGARIDA 
DA SILVA 

LIMA 054.342.755-27 
RUA JOAQUIM 

JOSÉ OLIVEIRA,209 N 4 DESEMPREGADA CASADA 

LINDOALVAR
O SILVA DOS 

SANTOS 
025.080.595-28 

RUA JOAQUIM 
JOSÉ OLIVEIRA,249 

N 9 CALDEIREIRO DIVORCIADO 

JACIRA 
GONÇALVES 
DE OLIVEIRA 018.448.101-85 

RUA JOAQUIM 
JOSÉ OLIVEIRA,257 N 10 DESEMPREGADA SOLTEIRA 

CLAUDIANA 
REIS DOS 
SANTOS 041.739.845-02 

RUA JOSIMAR ÍRIO 
DE AQUINO, 248 N 19 

AUXILIAR DE 
LIMPEZA SOLTEIRA 

DAIANE 
NERES DE 
QUEROIZ 033.978.365-65 

RUA JOSIMAR ÍRIO 
DE AQUINO, 256 N 20 DESEMPREGADA SOLTEIRA 

Edição 2.888 | Ano 6
30 de abril de 2024

Página 15

Certificação Digital: D472QFZX-CRHQIPEY-D8TVBX40-RB5SBPDC
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA DE JACOBINA 
CNPJ 14. 197.586/0001-30 

                                   ___________________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________ 
Rua Senador Pedro Lago, 40, Centro, Jacobina – Bahia. 

Telefone: (74) 3621-2590 

 

LÚCIA VÂNIA 
PEREIRA DA 

SILVA 021.313.805-00 
RUA JOSIMAR ÍRIO 

DE AQUINO,184 N 11 DO LAR CASADA 

LAURIENE 
SOUZA DE 

MOURA 
SANTOS 036.857.925-55 

RUA JOSIMAR ÍRIO 
DE AQUINO,224 N 16 DESEMPREGADA CASADA 

ROSIMEIRE 
SOBRINHO DE 

SOUZA 013.780.195-55 
RUA JOSIMAR IRIO 

DE AQUINO,240 N 18 DO LAR SOLTEIRA 

JEANE CLEA 
SANTANA 

RODRIGUES 988.370.875-00 
RUA JOSIMAR IRIO 

DE AQUINO,217 O 5 COZINHEIRA SOLTEIRA 

CLARICE DOS 
SANTOS 957.643.565-04 

RUA JOSIMAR ÍRIO 
DE AQUINO, 257 O 10 DESEMPREGADA VIÚVA 

JOSÉ 
OLIVEIRA 

DOS SANTOS 455.503.875-49 
RUA JOSIMAR IRIO 

DE AQUINO,193 O 2 LAVRADOR SOLTEIRO 

MARINEIDE 
ALVES DE 
OLIVEIRA 156.877.558-02 

RUA JOSIMAR ÍRIO 
DE AQUINO,209 O 4 DO LAR SOLTEIRA 

MANUELA 
MOURA 

BARBOSA 026.055.165-12 
RUA JOSIMAR ÍRIO 

DE AQUINO,241 O 8 VENDEDORA SOLTEIRA 

EDILMA DIAS 
DOS SANTOS 027.495.045-62 

RUA OSVALDO 
FRANCISCO 
CORREA; 288 O 20 

AUXILIAR DO 
LAR SOLTEIRA 

WALISON DA 
SILVA 

OLIVEIRA 848.961.165-34 

RUA OSVALDO 
FRANCISCO 

CORREIA 264 O 17 AUTÔNOMO SOLTEIRO 

       

MAURINA 
ELENE DOS 

SANTOS 
006.051.125-76 

RUA OSVALDO 
FRANCISCO 

CORREIA 280 
O 19 AUTONOMA CASADA 

EDISONEI 
ALVES DA 

SILVA 032.918.655-88 

RUA OSVALDO 
FRANCISCO 

CORREIA, 256 O 16 PEDREIRO SOLTEIRO 

       

MIRIAM DE 
JESUS 

ARAGÃO 270.567.755-00 

RUA OSVALDO 
FRANCISCO 

CORREIA,216 O 11 DESEMPREGADA SOLTEIRA 

MARIA NEIDE 
SILVA DE 

SOUZA 
SANTOS 637.771.855-15 

RUA OSVALDO 
FRANCISCO 

CORREIA,224 O 12 DESEMPREGADA CASADA 

ROBSON 
CESAR 

ALMEIDA DE 
SOUZA 037.027.125-42 

RUA OSVALDO 
FRANCISCO 

CORREIA,272 O 18 MOTORISTA CASADO 

VIVIANE 
SILVA ALVES 

SANTOS 844.107.015-68 

RUA OSVALDO 
FRANCISCO 

CORREIA 281 P 9 DESEMPREGADA CASADA 

Edição 2.888 | Ano 6
30 de abril de 2024

Página 16

Certificação Digital: D472QFZX-CRHQIPEY-D8TVBX40-RB5SBPDC
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA DE JACOBINA 
CNPJ 14. 197.586/0001-30 

                                   ___________________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________ 
Rua Senador Pedro Lago, 40, Centro, Jacobina – Bahia. 

Telefone: (74) 3621-2590 

 

FÁBIO 
CORDEIRO 
DA SILVA 061.249.225-76 

RUA OSVALDO 
FRANCISCO 

CORREIA, 249 P 5 MOTORISTA SOLTEIRO 

DERALDINO 
MARTINS SE 

SOUZA 185.689.715-04 

RUA OSVALDO 
FRANCISCO 

CORREIA, 265 P 7 LAVRADOR 
UNIÃO 
ESTAVEL 

ALEXSANDER 
EMANUEL 

SANTOS 
SILVA 065.124.055-79 

RUA OSVALDO 
FRANCISCO 

CORREIA,257 P 6 MINEIRO SOLTEIRO 

IRANILDE DE 
OLIVEIRA 
JERÔNIMO 023.885.695-08 

RUA OSVALDO 
FRANCISCO 

CORREIA,273 P 8 DO LAR SOLTEIRA 

MARIA DO 
ROSARIO DE 

VIEIRA DE 
SOUZA 

686.731.325-68 
RUA OSVALDO 

FRANCISCO 
CORREIRA 217 

P 1 
AGENTE DE 

RECICLAGEM 
SOLTEIRA 

MARIA 
RAMOS DE 

JESUS 721.085.921-72 

RUA OSVALDO 
FRANCISCO 

CORREIRA,225 P 2 DO LAR SOLTEIRA 

  

 

 

 

 

Edição 2.888 | Ano 6
30 de abril de 2024

Página 17

Certificação Digital: D472QFZX-CRHQIPEY-D8TVBX40-RB5SBPDC
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br


	DECRETO
	DECRETO N. 117 ALTERAÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA
	DECRETO N. 118 REGULARIZAÇÃO FUNDIARIA DO LOTEAMENTO NOVO AMANHECER
	CERTIDÃO REGULARIZAÇÃO FUNDIARIA NOVO AMANHECER


		2024-04-30T22:45:09-0300




